PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

             Caratinga, 13 de dezembro de 2024 – ANO XII – Edição nº 5906 – Lei nº 3.357/2013

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR

VICTOR LUIZ ALVES DE SOUZA
PORTARIA Nº 15/2024

Av. Professor Armando Alves da Silva, 1950 – Zacarias - CEP – 35302-403 - Caratinga-MG

             diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br            Página 1 de 1

GABINETE

DECRETO EXECUTIVO N° 305/2024

“Dispõe sobre a exoneração de ocupante de
cargo de provimento em comissão da

Administração Pública e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, do cargo de provimento em comissão de
DIRETORA DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DE
INFORMÁTICA, símbolo – CC-3, a Sra. IVI TREVENZOLI DE

SOUZA LIMA.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo a data de 12/12/2024.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 13 de dezembro de 2024.

Welington Moreira de Oliveira

                    Prefeito Municipal

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FAZENDA

Município de Caratinga/MG – Extrato de Retificação da publicação de

Extrato do Termo Aditivo, Diário Oficial, Edição n° 5903, Data 10 de

dezembro de 2024, referente ao Termo de Aditivo do Contrato n°

47/2024, que visa à Contratação de empresa para execução da obra

de construção de ponte em estrada vicinal no Córrego do Lage, no
Distrito de Santa Luzia, no Município de Caratinga. RETIFICA-SE: erro

gráfico, ou seja, o número digitado incorreto. ONDE SE LÊ: “Termo

Aditivo nº 01.” LEIA-SE: “Termo Aditivo n° 02.” Bruno César Veríssimo

Gomes – Superintendente de Contratos e Licitações. Caratinga/MG -

13 de dezembro de 2024.

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013
http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2024-12-13T17:17:29-0300